АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.10.2011  № 2069-адм
Об отмене постановления Администрации города Смоленска    от 30.06.2010 № 1150-адм                «Об установлении понижающего коэффициента к базовому размеру арендной платы в 2010 году»

 На  основании  решений  41-й   сессии   Смоленского   городского   Совета

III созыва от 28.02.2007 № 491 «Об утверждении базовых и минимальных размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов», № 492 «Об утверждении методики расчета размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности», руководствуясь Уставом города Смоленска,

         Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить     постановление     Администрации       города     Смоленска

от 30.06.2010 № 1150-адм «Об установлении понижающего коэффициента к базовому размеру арендной платы в 2010 году».

   2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И. о. Главы Администрации

города Смоленска                                                                                 С.В. Маслаков